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T1 31 Matthias Haack, Sandra Nettelroth Bentley 4 1/4 Bj. 1936 2 10 50 30 10 3 26 131 0 0 70 30 0 8 4 112 243

T1 32 Klaus Kiefer, Corina Laudenbach Jaguar XK 120 FHC Bj. 1953 1 0 10 10 0 0 64 85 50 0 0 10 0 4 11 75 160

T1 33 Claus Stauch, Gabriele Stauch Jaguar XK 140 DHC Bj. 1954 7 0 20 30 20 0 49 126 1 0 0 30 10 0 5 46 172

T1 34 Dr. Ralf Zerban, Ingrid Zerban MG Car Company TF Bj. 1954 0 0 0 40 10 4 60 114 1 130 40 40 20 7 14 252 366

T1 35 Bodo Hägerich, Renate Bress Opel Kapitän Bj. 1955 50 9999

T1 36 Rainér Prautsch, Astrid Prautsch Austin-Healey 100/4 BN2 Bj. 1955 20 20 0 70 0 7 47 164 0 0 0 60 10 1 3 74 238

T2 37 Thomas Becker, Barbara Becker Daimler-Benz 180 Bj. 1956 4 10 0 10 0 0 59 83 0 0 0 30 0 0 8 38 121

T2 38 Hermann Dannesberger, Barbara DannesbergePorsche 550 Spyder Bj. 1956 14 9999

T2 39 Lothar Katnawatos, Dieter Fiedler Daimler Benz 190 Bj. 1956 2 40 0 10 20 3 100 175 3 0 0 30 0 2 22 57 232

T2 40 Dr. Peter E. Rieth, Evelyn Rieth Porsche 356 A Cabrio Bj. 1956 26 0 0 30 10 3 60 129 0 0 0 20 0 3 3 26 155

T3 41 Jürgen Blomen, Hubertus Hiebsch Jaguar Mk II Bj. 1962 1 0 40 10 0 5 72 128 1 0 0 30 0 5 9 45 173

T2 42 Michael Euler, Christopher Wilkes Austin Healey BN4  100/6 Bj. 1957 0 60 50 50 0 5 11 176 4 0 20 20 0 4 6 54 230

T2 43 Joachim Albert, Vera Albert Daimler Benz 190 SL Bj. 1959 4 0 0 20 0 10 100 134 1 0 0 40 10 6 3 60 194

T2 44 Michael Stemmler, Beate Stemmler Austin Healey 3000 Mk I BT 7 Bj. 1959 1 0 10 30 0 0 40 81 1 0 30 10 0 16 3 60 141

T2 45 Gerhard von Gilsa, Ilona Petry Alfa Romeo Giuletta SS Bj. 1959 4 80 50 40 0 4 76 254 4 300 300 120 40 10 50 824 1078

TMAC 46 Christian Campe, Katja Campe Lancia Delta Bj. 1959 50 0 0 20 0 0 74 144 0 0 0 10 0 1 4 15 159

T2 47 Udo Dengs, Brigitte Hapke Austin Healey Sprite I Bj. 1960 0 0 0 40 0 2 100 142 2 0 0 70 10 13 16 111 253

T2 48 Ali Schneider, Leonie Richter Austin Healey Sprite MK I Bj. 1960 2 0 0 20 0 0 42 64 1 0 20 10 0 3 1 35 99

T3 49 Monika Anthes, Sonja Trimbuch-Ketter Volvo P 122 31 140 0 30 0 4 100 305 6 30 0 60 0 10 11 117 422

T3 50 Frank Lichtenberg, Eva Lichtenberg Volkswagen T1 Samba-Bus Bj. 1961 1 0 40 0 0 8 71 120 4 0 0 10 10 4 9 37 157

T3 51 Renate Westpfal-Hüniken, Nina Westpfal Porsche 356 B Super 90 Cabrio Bj. 1961 1 0 0 0 0 10 32 43 0 0 0 30 0 5 8 43 86

T4 52 Manfred Hahn, Dr.Federick Klatt Honda S 800 Cabrio Bj. 1967 0 0 0 50 10 8 48 116 0 0 0 60 0 6 5 71 187

T3 53 Michael Riebensahm, Rosa Salf Volkswagen Käfer Bj. 1961 3 0 0 40 10 8 97 158 0 999

TMAC 54 Dr. Dieter Gotthardt, Peter Freudenthal Daimler Benz 190 SL Bj. 1961 6 0 0 30 0 0 83 119 0 0 0 20 0 2 29 51 170

T3 55 Hubert Gasper, Doris Inge Rüger Jaguar Mk II Bj. 1962 50 0 0 30 0 0 55 135 1 0 0 30 0 2 11 44 179

T3 56 Dr. Michael Germann, Holger Rosa Mercedes Benz 220 SE Bj. 1962 10 0 0 70 10 10 65 165 46 10 0 60 20 4 16 156 321

T3 57 Bernhard Krug, Dr. Dirk Wölfinger Steyr Puch 650 TR Bj. 1962 21 0 0 10 0 50 55 136 5 0 40 20 0 6 13 84 220

T3 58 Michael Kaufmann, Peter Herwig Alfa Romeo Guilietta Sprint Bj. 1963 0 0 0 10 0 0 100 110 0 0 0 10 0 0 1 11 121

T3 59 Andreas Schick, Ursel Schönbach-Schwarzer Triumph TR 4 Bj. 1963 0 0 10 20 0 0 48 78 0 0 60 30 0 0 1 91 169

T5 60 Andreas Börner, Manuel Börner Opel Commodore B GSE Coupe Bj. 1972 1 0 0 0 0 8 48 57 1 0 30 20 0 1 7 59 116

T3 61 Olimpio Acerenza, Tolga Reisinger Volkswagen Käfer Typ 11 Bj. 1964 1 0 0 10 20 0 100 131 0 0 70 20 0 8 31 129 260

T3 62 Dr. Dierk Beyer, Dr. Andreas Bacher Chevrolet Corvette C2 Bj. 1964 0 0 0 30 0 6 53 89 1 0 0 30 0 13 4 48 137

T3 63 Jochen Mattis, Britta Stahlhacke Ford Mustang Fastback Bj. 1965 0 0 0 30 0 6 70 106 0 0 100 20 0 3 11 134 240
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TMAC 64 Jens Borkes, Tobias Bartenbach Mercedes-Benz 220 SE B/C Bj. 1965 4 0 0 60 0 0 64 128 7 0 40 40 0 3 1 91 219

T3 65 Ulrich Pfeffer,  Vanessa Repp Mercedes Benz 230 SL Bj. 1965 9 0 0 40 0 0 69 118 6 0 0 30 0 8 22 66 184

T4 71 John Broekmans, Kristel Broekmans Ford Mustang Bj. 1966 1 0 20 10 0 5 74 110 0 0 0 30 0 5 18 53 163

T4 72 Rainer Ernst, Julia Ernst Austin Healey Mk III BJ 8 Phase 2 Bj. 196 0 0 0 30 0 8 35 73 0 0 0 20 0 18 14 52 125

T4 73 Reinhold Meinl, Marion Brandes Jaguar 3.8 LTR MK II Bj. 1966 22 0 0 40 60 3 93 218 2 0 0 30 0 15 5 52 270

T4 74 Franz Otto, Jakob Otto Triumph TR 4 A Bj. 1966 2 0 20 40 10 2 77 151 1 0 20 50 0 7 11 89 240

T4 75 Wolf-Peter Sandmann, Jutta Rockmann ISO Rivolta IR 340  Bj. 1966 1 0 0 20 0 2 72 95 1 10 20 20 0 3 9 63 158

T4 76 Marc Schäfer, Anna Forger Jaguar E-Type Cabrio Bj. 1966 3 0 10 20 0 8 40 81 1 0 0 20 0 3 1 25 106

T4 77 Christoph Hand, Andreas Wies Mercedes-Benz 250 SE  W108 Bj. 1967 13 0 0 20 0 0 83 116 14 0 0 20 0 17 15 66 182

T4 78 Jörg Doch, Alenka Augustinovic-Doch Jaguar Mk II Bj. 1968 9999

T4 79 Axel Larisika, Madeleine Larisika Jaguar MK2  3,4 l Bj. 1968 9999

T4 80 Frank Maier, Volker Ackermann Ford Mustang Bj. 1968 2 0 0 20 30 0 68 120 0 0 0 40 0 3 14 57 177

T4 81 Martin Trautmann, Jürgen Leiske Volkswagen Käfer Cabrio Bj. 1968 0 0 0 20 0 7 85 112 1 0 10 20 0 3 1 35 147

T4 82 Marc-Christopher Mess, Heike Mess Alfa Romeo GT 1300 Junior Bj. 1969 2 0 40 20 0 4 59 125 5 0 0 30 0 4 4 43 168

T4 83 Clemens Pühler, Diana Pühler Cadillac Eldorado Bj. 1969 1 0 0 30 0 0 51 82 4 30 0 20 0 5 3 62 144

T4 84 Dr. Roland Richter, Dr. Traute Richter Mercedes-Benz 280 SE Bj. 1969 9999

T4 85 Marzell Bandur, Ina Seddig Porsche 911 T Targa Bj. 1970 1 0 0 0 0 4 92 97 0 0 0 10 0 1 5 16 113

T4 86 Jürgen Bauer, Edmund Bauer Opel Rekord C Bj. 1970 4 0 0 10 0 7 57 78 0 0 0 20 0 4 3 27 105

T4 87 Oliver Fröhlich, Janina Fröhlich Porsche 911 E Targa Bj. 1970 0 0 0 10 0 2 56 68 0 0 0 10 0 7 11 28 96

T4 88 Dr. Jörg Lenz, Dr. Andreas Bettac Porsche 911 T 2,2 Bj. 1970 0 0 0 20 0 5 67 92 1 0 40 30 0 0 4 75 167

TMAC 89 Dr. Hartmut Jaeger, Anne Jaeger Jaguar E-Type S2  Coupe 2+2 Bj. 1970 0 0 0 10 0 2 100 112 3 0 10 40 0 3 10 66 178

TMAC 90 Prof.Dr. Christian Vahl, Dr. Susanne Vahl Citroen ID 20 F Bj. 1970 9999

T5 91 Peter Baier, Sylivia Baier Alfa Romeo GT Junior 1300 Bertone Bj. 21 80 0 50 10 7 89 257 50 9999

T5 92 Christian Hagemeyer, Ulrike Hagemeyer NSU TT Bj. 1971 1 0 0 0 0 2 69 72 0 0 10 10 0 13 3 36 108

T5 93 Patrick Kistenpfennig, Fritz Kistenpfennig Saab Sonett Bj. 1971 8 0 0 10 0 0 83 101 3 0 0 10 0 3 11 27 128

T5 94 Sonja Kistenpfennig, Tina Beitz Volkswagen Typ 3 1600 LE Bj. 1971 3 0 0 0 0 4 47 54 6 0 10 10 0 0 19 45 99

TMAC 95 Alexandra Hosbach, Markus Matthäy Volkswagen Käfer Cabrio  Bj. 1972 1 0 0 10 20 2 79 112 5 0 0 20 0 15 3 43 155

T5 96 Dr. Marc Morgenstern, Dr. Kathrin MorgensteVolkswagen 1302 LS Cabrio Bj. 1972 1 0 0 20 0 8 100 129 1 0 0 20 0 8 2 31 160

T5 97 Dr. Wolfgang Schupp, Prof.Dr. Michael MaskosLotus Europa Bj. 1972 2 0 20 0 0 4 100 126 3 0 0 30 0 3 39 75 201

T5 98 Heiner Sperling, Sieglinde Speriling Volvo P 142 Bj. 1972 3 0 0 10 10 8 49 80 0 0 10 30 0 3 4 47 127

T5 99 Joachim Weber, Jürgen Jost Fasa Renault A 110 - 1300 Bj. 1972 3 0 0 20 10 0 100 133 3 0 0 20 0 3 5 31 164

T5 100 Martin F. G. Wirth, Jutta Daum Porsche 914/4 Bj. 1972 6 20 0 10 10 6 47 99 0 0 0 30 0 13 34 77 176

T5 101 Jürgen Wössner, Matthias Magg Mercedes 280 SE  W 108 Bj. 1972 2 0 0 0 0 8 68 78 2 0 0 10 0 5 31 48 126
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T5 102 Dr. Achim Battmann, Christopher Borgmann Triumph TR 6 Bj. 1972 1 0 0 20 20 6 82 129 1 0 0 30 0 21 3 55 184

T5 103 Maria-Theresia Artmann, Helmut Artmann Jaguar E-Type V12 Bj. 1973 50 0 210 10 10 1 76 357 22 9999

T5 104 Günter Hoffmann, Ursula Obermanns Volkswagen VW 1303 LS Cabrio Bj. 1973 15 0 0 20 0 10 100 145 2 0 0 10 0 5 5 22 167

T5 105 Helmut Kölbel, Jonathan Kölbel Daimler-Benz 230.4 Bj. 1973 6 10 0 0 0 15 65 96 7 0 0 10 0 13 38 68 164

T5 106 Horst Künzel, René Borowski Opel Commodore B Coupe 2.8 Bj. 1973 9999

T5 107 Jørk Lichtenberg, Sabrina Rhein Leyland (MG) MG Midget MKIII Bj. 1973 0 0 0 0 0 0 23 23 1 0 0 20 0 0 12 33 56

T5 108 Joachim Nautz, Philipp Nautz MG Car Company B Roadster Bj. 1973 3 0 0 10 0 10 99 122 6 0 10 20 0 13 7 56 178

T5 109 Christian Hermann, Anja Hegewald Alfa Romeo 1600 Spider Junior Bj. 1978 0 0 0 10 0 10 91 111 6 0 0 20 10 8 12 56 167

T5 110 Sabine Olemutz, Kai Olemutz Volkswagen Käfer Cabrio Bj. 1974 4 0 95 10 0 0 54 163 12 0 30 20 0 2 2 66 229

T5 111 Jürgen Trs, Margit Martin BMW 2002  TII Bj. 1974 43 110 0 70 30 15 100 368 16 10 0 70 20 8 10 134 502

T5 112 Philipp Zenz-Spitzweg, Ellen Zenz-Spitzweg Jaguar E-Type V12 Bj. 1974 2 0 95 10 0 0 44 151 14 10 40 50 0 5 9 128 279

T5 113 Bernhard Just, Jens Biesenbach BMW 3,0 CSI Bj. 1975 1 0 0 40 0 12 44 97 1 0 0 40 0 3 18 62 159

T5 114 Katharina Müller, Marcel Kühn Volkswagen Käfer Cabrio  Bj. 1976 7 0 0 30 0 4 92 133 10 0 50 20 0 1 17 98 231

T5 115 Klaus Heering, Otmar Basting Alfa Romeo Spider Bj. 1977 0 0 0 10 0 2 100 112 0 0 40 20 0 11 7 78 190

T5 116 Kai Schmidt, Nike Schmidt Daimler-Benz 280 SE  W 116 Bj. 1977 0 0 0 10 0 0 100 110 1 0 0 20 0 3 6 30 140

T5 117 Severin-Martin Todorovic, Susanne Kurto MG Car Company B Roadster Bj. 1977 35 0 0 30 10 17 92 184 1 0 0 20 0 2 16 39 223

T5 118 Dr. Bora Akoglu, Dr. Dominik Faust Jaguar XJ 6  4.2 LWB Bj. 1978 0 0 0 10 10 0 29 49 1 0 0 10 0 8 6 25 74

T5 119 Jörg Ebert, Wolfgang Ebert BMW E21 323i Baur Cabrio Bj. 1980 0 40 0 10 10 17 100 177 0 0 0 30 0 13 1 44 221

T5 120 Ute Scholl, Axel Scholl Bitter CD Bj. 1980 9 0 0 40 10 14 34 107 1 0 0 20 0 1 8 30 137

T5 121 Prof. Dr. Dennis De, David De Morgan 4/4 Bj. 2001 2 0 0 20 0 4 42 68 7 0 0 40 0 7 4 58 126

Seite 3 von 3



 12. Mainzer Automobil Classic 2016

Mainzer Automobil Classic 2016 Auswertung TOURISTIK T 1 Klasse

T1
Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Gesamt Platz

T1 32 Klaus Kiefer, Corina Laudenbach Jaguar XK 120 FHC Bj. 1953 85 75 160 1

T1 33 Claus Stauch, Gabriele Stauch Jaguar XK 140 DHC Bj. 1954 126 46 172 2

T1 36 Rainér Prautsch, Astrid Prautsch Riley 12/4 Special Bj. 36 164 74 238 3

T1 31 Matthias Haack, Sandra Nettelroth Bentley 4 1/4 Bj. 1936 131 112 243 4

T1 34 Dr. Ralf Zerban, Ingrid Zerban MG Car Company TF Bj. 1954 114 252 366 5

T1 35 Bodo Hägerich, Renate Bress Opel Kapitän Bj. 1955 ng

Mainzer Automobil Classic 2016 Auswertung TOURISTIK T 2 Klasse

T2
Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Gesamt Platz

T2 48 Ali Schneider, Leonie Richter Austin Healey Sprite MK I Bj. 1960 64 35 99 1

T2 37 Thomas Becker, Barbara Becker Daimler-Benz 180 Bj. 1956 83 38 121 2

T2 44 Michael Stemmler, Beate Stemmler Austin Healey 3000 Mk I BT 7 Bj. 1959 81 60 141 3

T2 40 Dr. Peter E. Rieth, Evelyn Rieth Porsche 356 A Cabrio Bj. 1956 129 26 155 4

T2 43 Joachim Albert, Vera Albert Daimler Benz 190 SL Bj. 1959 134 60 194 5

T2 42 Michael Euler, Christopher Wilkes Austin Healey BN4  100/6 Bj. 1957 176 54 230 6

T2 39 Lothar Katnawatos, Dieter Fiedler Daimler Benz 190 Bj. 1956 175 57 232 7

T2 47 Udo Dengs, Brigitte Hapke Austin Healey Sprite I Bj. 1960 142 111 253 8

T2 45 Gerhard von Gilsa, Ilona Petry Alfa Romeo Giuletta SS Bj. 1959 254 824 1078 9

T2 38 Hermann Dannesberger, Barbara Dannesberger Porsche 550 Spyder Bj. 1956 ng

IT-TESTING  Thomas Höhle

MOSER Caravaning GmbHBRUCH Bauunternehmung

Dekowski Kfz-Zulassungs-Service
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Mainzer Automobil Classic 2016 Auswertung TOURISTIK T 3 Klasse

T3
Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Gesamt Platz

T3 51 Renate Westpfal-Hüniken, Nina Westpfal Porsche 356 B Super 90 Cabrio Bj. 1961 43 43 86 1

T3 60 Andreas Börner, Manuel Börner Opel Commodore B GSE Coupe Bj. 1972 57 59 116 2

T3 58 Michael Kaufmann, Peter Herwig Alfa Romeo Guilietta Sprint Bj. 1963 110 11 121 3

T3 62 Dr. Dierk Beyer, Dr. Andreas Bacher Chevrolet Corvette C2 Bj. 1964 89 48 137 4

T3 50 Frank Lichtenberg, Eva Lichtenberg Volkswagen T1 Samba-Bus Bj. 1961 120 37 157 5

T3 59 Andreas Schick, Ursel Schönbach-Schwarzer Triumph TR 4 Bj. 1963 78 91 169 6

T3 41 Jürgen Blomen, Hubertus Hiebsch Jaguar Mk II Bj. 1962 128 45 173 7

T3 55 Hubert Gasper, Doris Inge Rüger Jaguar Mk II Bj. 1962 135 44 179 8

T3 65 Ulrich Pfeffer,  Vanessa Repp Mercedes Benz 230 SL Bj. 1965 118 66 184 9

T3 57 Bernhard Krug, Dr. Dirk Wölfinger Steyr Puch 650 TR Bj. 1962 136 84 220 10

T3 63 Jochen Mattis, Britta Stahlhacke Ford Mustang Fastback Bj. 1965 106 134 240 11

T3 61 Olimpio Acerenza, Tolga Reisinger Volkswagen Käfer Typ 11 Bj. 1964 131 129 260 12

T3 56 Dr. Michael Germann, Holger Rosa Mercedes Benz 220 SE Bj. 1962 165 156 321 13

T3 49 Monika Anthes, Sonja Trimbuch-Ketter Morris Mini Van Bj. 1961 305 117 422 14

T3 53 Michael Riebensahm, Rosa Salf Volkswagen Käfer Bj. 1961 158 ng

G.K.KAYSER Immobilien Gebr. ALEXANDER Instrumentenfabrik
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Mainzer Automobil Classic 2016 Auswertung TOURISTIK T 4 Klasse

T4
Kl. Nr. Fahrer/Beifahrer Fahrzeug/Baujahr Vormittag Nachmittag Gesamt Platz

T4 87 Oliver Fröhlich, Janina Fröhlich Porsche 911 E Targa Bj. 1970 68 28 96 1

T4 86 Jürgen Bauer, Edmund Bauer Opel Rekord C Bj. 1970 78 27 105 2

T4 76 Marc Schäfer, Anna Forger Jaguar E-Type Cabrio Bj. 1966 81 25 106 3

T4 85 Marzell Bandur, Ina Seddig Porsche 911 T Targa Bj. 1970 97 16 113 4

T4 72 Rainer Ernst, Julia Ernst Austin Healey Mk III BJ 8 Phase 2 Bj. 1966 73 52 125 5

T4 83 Clemens Pühler, Diana Pühler Cadillac Eldorado Bj. 1969 82 62 144 6

T4 81 Martin Trautmann, Jürgen Leiske Volkswagen Käfer Cabrio Bj. 1968 112 35 147 7

T4 75 Wolf-Peter Sandmann, Jutta Rockmann ISO Rivolta IR 340  Bj. 1966 95 63 158 8

T4 71 John Broekmans, Kristel Broekmans Ford Mustang Bj. 1966 110 53 163 9

T4 88 Dr. Jörg Lenz, Dr. Andreas Bettac Porsche 911 T 2,2 Bj. 1970 92 75 167 10

T4 82 Marc-Christopher Mess, Heike Mess Alfa Romeo GT 1300 Junior Bj. 1969 125 43 168 11

T4 80 Frank Maier, Volker Ackermann Ford Mustang Bj. 1968 120 57 177 12

T4 77 Christoph Hand, Andreas Wies Mercedes-Benz 250 SE  W108 Bj. 1967 116 66 182 13

T4 52 Manfred Hahn, Dr.Federick Klatt Honda S 800 Cabrio Bj. 1967 116 71 187 14

T4 74 Franz Otto, Jakob Otto Triumph TR 4 A Bj. 1966 151 89 240 15

T4 73 Reinhold Meinl, Marion Brandes Jaguar 3.8 LTR MK II Bj. 1966 218 52 270 16

T4 78 Jörg Doch, Alenka Augustinovic-Doch Jaguar Mk II Bj. 1968 ng

T4 79 Axel Larisika, Madeleine Larisika Jaguar MK2  3,4 l Bj. 1968 ng

T4 84 Dr. Roland Richter, Dr. Traute Richter Mercedes-Benz 280 SE Bj. 1969 ng

MAINZER VOLKSBANK TÜV RHEINLAND
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Mainzer Automobil Classic 2016 Auswertung TOURISTIK T 5 Klasse

T5
Kl. Nr. Fahrer/Beifahrer Fahrzeug/Baujahr Vormittag Nachmittag Gesamt Platz

T5 107 Jørk Lichtenberg, Sabrina Rhein Leyland (MG) MG Midget MKIII Bj. 1973 23 33 56 1

T5 118 Dr. Bora Akoglu, Dr. Dominik Faust Jaguar XJ 6  4.2 LWB Bj. 1978 49 25 74 2

T5 94 Sonja Kistenpfennig, Tina Beitz Volkswagen Typ 3 1600 LE Bj. 1971 54 45 99 3

T5 92 Christian Hagemeyer, Ulrike Hagemeyer NSU TT Bj. 1971 72 36 108 4

T5 101 Jürgen Wössner, Matthias Magg Mercedes 280 SE  W 108 Bj. 1972 78 48 126 5

T5 121 Prof. Dr. Dennis De, David De Morgan 4/4 Bj. 2001 68 58 126 5

T5 98 Heiner Sperling, Sieglinde Speriling Volvo P 142 Bj. 1972 80 47 127 7

T5 93 Patrick Kistenpfennig, Fritz Kistenpfennig Saab Sonett Bj. 1971 101 27 128 8

T5 120 Ute Scholl, Axel Scholl Bitter CD Bj. 1980 107 30 137 9

T5 116 Kai Schmidt, Nike Schmidt Daimler-Benz 280 SE  W 116 Bj. 1977 110 30 140 10

T5 113 Bernhard Just, Jens Biesenbach BMW 3,0 CSI Bj. 1975 97 62 159 11

T5 96 Dr. Marc Morgenstern, Dr. Kathrin Morgenstern Volkswagen 1302 LS Cabrio Bj. 1972 129 31 160 12

T5 99 Joachim Weber, Jürgen Jost Fasa Renault A 110 - 1300 Bj. 1972 133 31 164 13

T5 105 Helmut Kölbel, Jonathan Kölbel Daimler-Benz 230.4 Bj. 1973 96 68 164 13

T5 104 Günter Hoffmann, Ursula Obermanns Volkswagen VW 1303 LS Cabrio Bj. 1973 145 22 167 15

T5 109 Christian Hermann, Anja Hegewald Alfa Romeo 1600 Spider Junior Bj. 1978 111 56 167 15

T5 100 Martin F. G. Wirth, Jutta Daum Porsche 914/4 Bj. 1972 99 77 176 17

T5 108 Joachim Nautz, Philipp Nautz MG Car Company B Roadster Bj. 1973 122 56 178 18

T5 102 Dr. Achim Battmann, Christopher Borgmann Triumph TR 6 Bj. 1972 129 55 184 19

T5 115 Klaus Heering, Otmar Basting Alfa Romeo Spider Bj. 1977 112 78 190 20

T5 97 Dr. Wolfgang Schupp, Prof.Dr. Michael Maskos Lotus Europa Bj. 1972 126 75 201 21

T5 119 Jörg Ebert, Wolfgang Ebert BMW E21 323i Baur Cabrio Bj. 1980 177 44 221 22

T5 117 Severin-Martin Todorovic, Susanne Kurto MG Car Company B Roadster Bj. 1977 184 39 223 23

T5 110 Sabine Olemutz, Kai Olemutz Volkswagen Käfer Cabrio Bj. 1974 163 66 229 24

T5 114 Katharina Müller, Marcel Kühn Volkswagen Käfer Cabrio  Bj. 1976 133 98 231 25

T5 112 Philipp Zenz-Spitzweg, Ellen Zenz-Spitzweg Jaguar E-Type V12 Bj. 1974 151 128 279 26

T5 111 Jürgen Trs, Margit Martin BMW 2002  TII Bj. 1974 368 134 502 27

T5 91 Peter Baier, Sylivia Baier Alfa Romeo GT Junior 1300 Bertone Bj. 1971 257 ng

T5 103 Maria-Theresia Artmann, Helmut Artmann Jaguar E-Type V12 Bj. 1973 357 ng

T5 106 Horst Künzel, René Borowski Opel Commodore B Coupe 2.8 Bj. 1973 ng

AvD / Spielbank MERCEDES - BENZ NL Mainz
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Mainzer Automobil Classic 2016 Auswertung TMAC Klasse

TMAC
Kl. Nr. Fahrer/Beifahrer Fahrzeug/Baujahr Vormittag Nachmittag Gesamt Platz

TM 95 Alexandra Hosbach, Markus Matthäy Volkswagen Käfer Cabrio  Bj. 1972 112 43 155 1

TM 46 Christian Campe, Katja Campe Lancia Delta Bj. 1959 144 15 159 2

TM 54 Dr. Dieter Gotthardt, Peter Freudenthal Daimler Benz 190 SL, Bj. 61 119 51 170 3

TM 89 Dr. Hartmut Jaeger, Anne Jaeger Jaguar E-Type S2  Coupe 2+2 Bj. 1970 112 66 178 4

TM 64 Jens Borkes, Tobias Bartenbach Mercedes-Benz 220 SE B/C Bj. 1965 128 91 219 5

TM 90 Prof.Dr. Christian Vahl,Dr.Susanne Vahl Citoen SM, Bj. 71 ng

KLEMME Architekten


